
 

 
 
 
  

1. ПОДАТОЦИ ЗА ФИРМАТА 

1.1 Име  ........................................................................................................................................  

1.2 Име /на Англиски/ .................................................................................................................  

1.3 ЕМБС /Единствен матичен број на субјектот во Централен Регистар на РМ/ ......................................  

1.4 Даночен број ..........................................................................................................................  

1.5 Дејност /Шифра / ..................................................................................................................  

1.6 Вид на регистрација 
 АД ДОО ДООЕЛ Трговец поединец /ТП/ Јавно претпријатие /ЈП/ 

 Јавна научна установа /ЈНУ/ Друго /да се специфицира/ ............................................................  

1.7 Сопственост 
 Приватна Општествена Државна Мешовита  

1.8 Капитал 
 Домашен Странски Мешовит  

1.9 Број на вработени ..................................................................................................................  

1.10 Годишен обрт .........................................................................................................................  

1.10 Број на жиро сметка ...............................................................................................................  

1.11 Депонент банка ......................................................................................................................  

1.12 Управител/Директор ..............................................................................................................  
 

2. АДРЕСА 

2.1 Улица и број .................................................................................  2.2 П.Фах .......................  

2.3 Населба/Н.Место ...................................  2.4 П.Број ...................  2.5 Град .........................  

2.6 Општина ................................................  

2.7 Телефони 2.7.1 Пов.Број .........  2.7.2 Тел1: ......................  2.7.3 Тел2: ......................  

2.8 Факсимили    2.8.1 Факс1: ....................  2.8.2 Факс2: ....................  

2.9 Е-адреса: .....................................................  2.10 WEB: ...................................................  
 

3. ЧЛЕНУВАЊЕ ВО GS1 Македонија  

3.1 Дата на зачленување во GS1 МАК  ......................  3.2 Единствен GS1 број  ............................  

3.3 Регистриран за:    10     100      1,000        10,000         100,000    
баркодови 

3.4 Дата на последна уплатена членарина   ........................  

 

4. КОНТАКТ ЛИЦЕ 

4.1 Презиме и име ........................................................................................................................  

4.2 Функција ................................................................................................................................  

4.3 Телефони 4.3.1 Пов. Број ........  4.3.2 Тел1:  .....................  4.3.3 Тел2:  .....................  

4.4 Мобилен    4.4.1 Моб1: .....................  4.4.2 Моб2:  ....................  

4.5 E-адреса: .....................................................   
 
 
  

GS1 Македонија АНКЕТЕН ФОРМУЛАР 
Формулар GS1- 01 

 

 
 
 
GS1 Македонија 
Даме Груев, 5 
1000 Skopje 
T:  02/ 32 54 250 
T:  02/ 32 54 251 
M:  070/333 892
 
gs1mk@gs1mk.org.mk 

www.gs1mk.org 
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